conditore dispositum ut nunc publice notitie suo-

rum revelet animos amicorum, dicti F. (Friderici),

qui eumdem episcopum, immo Xpistum et Eccle-

siam, suos capitales asserit inimicos, detractatio-

nibus et mendatiis tua in nullo moveatur constantia

puritatis; quin immo eumdem legatum, vel potius

Xpistum in ipso cujus legatione fungitur et pro

cujus tantum fide laborat, prumpta benignitate sus-

cipiens, et ei honore, sicut regiam magnitudinem

decet, impenso, fréquenter infra tui pectoris ar-

chana revolvens quantus dictis progenitoribus tui&

ex obsequio Ecclesie prestito laudis titulus et ho-

noris accrevit, dictorum progenitorum excitatus

exemplo, Apostolice Sedi, immo Deo et toti populo

Xpistiano, illud in hoc articulo consilium et auxi-

lium studeas impertiri per quod in celesti palatio

perpetuo merearis diademate glorie coronari.

Datum Aaagnie, xn. kalendas novembris, pontifi-
catus nostri anno tertio decimo.

Bullede plombsur cordelettesde chanvre. Voyezl'/nue't-
taire, n° 6047.

2856 Anagnî. 1239. 21 octobre.

Gregorius papa 7-y ~~HC/<<Bre~H<S PpMCOpKHÏ

PeNM<r?'MMM~~in Francia ~a~Mm~ commendat.

(J. 696. Bulles.MétangM,n" H. OriginalsceUc.)

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, caris-

sime in Xpisto filie B. (Blanche), illustri regine Fran-

cie, salutem et apostolicam benedictionem.-Con-

siderantes deTotionis et puritatis constantiam quam
inclite recordationis progenitores carissimi in Xpisto
Ëlii nostri Francie regis iHustris, nati tui, circa Deum,

fidem catholicam etEcclesiam omni temporehabuisse

noscuntur, ad ipsum venerabilem fratrem nostrum

[Jacobum] Penestrinum episcopum, virum approbate
bonitatis et sanctitatis experte, magnum Ecciesie

Dei menbrum, officio sibi legationis commisso, pro
defensione catholice fidei destinamus. Ptena

igiturex sinceritate devotionis et fidei, quam tu circa

Deum et Ecclesiam omni tempore habuisti, assumpta

fiducia, celsitudinem tuam rogamus et hortamur in

domino Jhesu Xpisto quatinus, prudenter attendens

quod tempus advenit in quo filio gtoriose Virginis
vicem retribuas pro hiis que tribuit ipse tibi, eun-

dem natum tuum quod, detractionibus et mendaciis

F. (Friderici) dicti imperatoris, qui Xpistum, vi-

carium suum, Ecclesiam et ministros ipsius suos

capitales reputat inimicos, confutatis omnino, pre-
fatum legatum, vel potius Xpistum in ipso cujus

legatione fungitur et pro cujus tantum fide laborat,

prompta benignitate suscipiat, et ei honorem, sicut

regiammagnitudinem decet, impendens, dictorum